

Specificații de preț											
Numărul licitației: 21090277/ ocds-b3wdp1-MD-1693228740623 din 19.10.2023											
Denumirea licitației: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2024											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lot Nr. 12 Endoroteza totală de genunchi cu platou tibial mobil									
33100 000-1	12.1	Componenta femurala primara cimentata si necimentata	bucată	590	8700	8 700,00	5 133 000,00	5 133 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	12.2	Componenta tibiala cimentata si necimentata	bucată	590	8700	8 700,00	5 133 000,00	5 133 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	12.3	Insertul tibial primar mobil	bucată	590	3400	3 400,00	2 006 000,00	2 006 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	12.4	Componentă patelară	bucată	45	430	430,00	19 350,00	19 350,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	12.5	Set de instrumente în custodie	bucată	8		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	12.6	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	14		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	12.7	Lame pentru motor oscilant	bucată	273	300	360,00	81 900,00	98 280,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
		Total Lot 12					12 373 250,00	12 389 630,00			
		Lot Nr. 19 Proteza totala necimentata pentru sold displazic									

33100 000-1	19.1	Cupa acetabulară necimentata	bucată	10	8 400,00	8 400,00	84 000,00	84 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	19.2	Insert polimeric crosslink-at	bucată	10	2 300,00	2 300,00	23 000,00	23 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	19.3	Cap diferite dimensiuni	bucată	10	2 200,00	2 200,00	22 000,00	22 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	19.4	Tija femurala necimentată	bucată	10	13 220,00	13 220,00	132 200,00	132 200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	19.5	Șuruburi de cupă	bucată	30	170,00	170,00	5 100,00	5 100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	19.6	Set de instrumente în custodie	bucată	1		0,00		0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	19.7	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	2		0,00		0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	19.8	Lame pentru motor oscilant	bucată	5	300,00	360,00	1 500,00	1 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
		Total Lot 19					267 800,00	268 100,00			
		Lot Nr. 22 Proteza cimentata de cap radial (modulara)									
33100 000-1	22.1	Proteza cimentata de cap radial (modulara)	bucată	5	10 000,00	10 000,00	50 000,00	50 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	22.2	Cap diferite dimensiuni	bucată	5	5 000,00	5 000,00	25 000,00	25 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
33100 000-1	22.3	Set de instrumente pentru aplicarea protezelor de cap radial	bucată	1		0,00		0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024		nu se aplica
		Total Lot 22					75 000,00	75 000,00			

		Lot Nr. 30 POTEZA TOTALA DE GENUNCHI CU DOUA RAZE DE CURBURA, INSERT MOBIL SI								nu se aplica
33100 000-1	30.1	Componenta femurala	bucată	40	10 650,00	10 650,00	426 000,00	426 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	30.2	Componenta tibiala	bucată	40	10 200,00	10 200,00	408 000,00	408 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	30.3	Insertul tibial mobil	bucată	40	3 300,00	3 300,00	132 000,00	132 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	30.4	Componenta patelara	bucată	15	1 450,00	1 450,00	21 750,00	21 750,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	30.5	Set de instrumente pentru navigatia computeurizata în custodie	bucată	1		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	30.6	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	2		0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
33100 000-1	30.7	Lame pentru motor oscilant	bucată	30	300,00	360,00	9 000,00	10 800,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024	nu se aplica
		Total Lot 30					996 750,00	998 550,00		
					Suma total:		13 712 800,0000	13 731 280,0000		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director

Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2 □